
13
23

AMERICKÝ ŠKODLIVÝ BROUK NAPADAJÍCÍ BRAMBOROVOU NAŤ A ZPŮSOBUJÍCÍ ÚHYN ROSTLINY
ANGLICKÉ MĚSTO ZNÁMÉ SVOU OMÁČKOU POUŽÍVANOU DO BLOODY MARY
BICYKL PRO DVA JEZDCE ZA SEBOU
ČARODĚJ, KTERÝ BYL SOUČÁSTÍ SLAVNÉHO SPOLEČENSTVA PRSTENU
ÉTERICKÁ NADPŘIROZENÁ BYTOST S KŘÍDLY
FIKTIVNÍ DOMOVSKÁ ZEMĚ FIKTIVNÍHO SUPERHRDINY ČERNÉHO PANTERA
JAPONSKÝ SERIÁLOVÝ BÍLÝ PES
JMÉNO FRANKENSTEINOVA HRBATÉHO POMOCNÍKA
KRAJAN THORA HEYERDAHLA
KRYSTALICKÝ VÁPENEC HOJNĚ POUŽÍVANÝ VE STAVEBNICTVÍ
LONDÝNSKÝ POVALEČ, EGOCENTRIK A HEDONISTA
OSOBA UCHÁZEJÍCÍ SE O HLASY NA VOLEBNÍM LÍSTKU
OSTROVNÍ STÁT PROSLAVENÝ SVÝMI ČETNÝMI GEJZÍRY
PRAPOR, POD KTERÝM SE SHROMAŽĎUJÍ BOJOVNÍCI; TÉŽ PREZIDENTSKÁ ZÁSTAVA
PŘEDMĚT SLOUŽÍCÍ KE ZKRÁŠLENÍ URČITÉHO MÍSTA, NAPŘ. ŠPERK
PŘE; TÉŽ ZNEPLATNĚNÍ VÝCHODISKA
PŠTROSU PODOBNÝ PTÁK Z PAMP
ROZPÍNAT SE, NAPŘ. DO SOUSEDNÍ ZEMĚ NEBO NA NOVÝ TRH
SOUČÁST BIPOLRÁNÍHO TRANZISTORU, KTEROU ZNAČÍME ŠIPKOU
SOUZVUK VÍCE TÓNŮ ZAHRANÝCH SOUČASNĚ
ŠTÍHLÁ DLOUHÁ BODNÁ ZBRAŇ
ŽIJÍCÍ, POHYBUJÍCÍ SE ENTITA

DŘEVĚNÁ TYČINKA SE SIRNÝM KONCEM
ZÁKLADNÍ ALKAN S JEDNÍM UHLÍKEM
DÁMSKÝ DOPROVOD DÍVKY DO SPOLEČNOSTI
SPORT HRANÝ RAKETAMI PŘES SÍŤ
ZVÍŘE VHODNÉ PRO VÝROBU SLANINY
POZEMNÍ KOMUNIKACE PRAŠNÁ ČI ZPEVNĚNÁ
SVÁZANÉ LISTY PAPÍRU POTIŠTĚNÉ TEXTEM
ZÁVĚR, ŠLUS, FINITO, ZVONEC, APOKALYPSA

?

KLASTER 2/2



13
23

Upřesnění: vykotlaný strom jižně.

AMAZONSKÝ KMEN VELMI DLOUHO UCHRÁNĚNÝ STYKŮ S BĚLOCHEM
AMERICKÉ KONSPIRAČNÍ HNUTÍ PODPORUJÍCÍ TRUMPA
ANGLICKÝ NÁZEV PRO BICÍ NÁSTROJ S RŮZNĚ DLOUHÝMI DESTIČKAMI
ČÁST DNE MEZI OBĚDEM A SVAČINOU, PŘÍPADNĚ I VEČEŘÍ
ČASTÝ NESPRÁVNÝ SPELING MERLÍKU ČI PAPUY
DVEŘNÍ MECHANISMUS, KTERÝ ZAVÍRÁ SÁM
FOUKAT URČITÝM SMĚREM (NAPŘ. O VĚTRU)
KOVOVÁ KUCHYŇSKÁ NÁDOBA NA SMAŽENÍ
KOV S PROTONOVÝM ČÍSLEM 30
KŘESTNÍ JMÉNO ZPĚVAČKY A MODERÁTORKY PŘENOSILOVÉ
KVĚTINY SPLETENÉ DO KULATÉHO TVARU
MUŽ ČI CHLAPEC POCHÁZEJÍCÍ Z JINÉ ZEMĚ
MUŽ, SE KTERÝM MÁM SPOLEČNÉ PRARODIČE, NIKOLIV VŠAK RODIČE
NEJZNÁMĚJŠÍ ITALSKÝ VERMUT, JINÝ NEŽ TEN BONDŮV
OBYVATEL VYSPĚLÉ OSTROVNÍ ZEMĚ NA DÁLNÉM VÝCHODĚ
ODDANÝ PŘÍZNIVEC SPORTOVNÍHO TÝMU, MYŠLENKOVÉHO SMĚRU A PODOBNĚ
OKAMŽITĚ, STŘELHBITĚ, BEZODKLADNĚ, TEĎ
OSOBA ZPRAVIDLA ŠLECHTICKÉHO PŮVODU VYKONÁVAJÍCÍ FUNKCI HLAVY STÁTU
OVLÁDNOUT NĚJAKÉ ÚZEMÍ, STÁT SE JEHO SVRCHOVANÝM PÁNEM
TKANINA VHODNÁ ZEJMÉNA NA KOSTKOVANÉ KOŠILE
TLUSTÝ PROVAZ PRO HOROLEZCE
RAKOUSKÉ MĚSTO ZNÁMÉ LEPENÝM CUKROVÍM
VĚDEC, ZKOUMAJÍCÍ ZEMI, PROTI KTERÉ BYLA POUŽITA ATOMOVÁ BOMBA
VYROBENÝ ZE STABILIZAČNÍ A EMULGAČNÍ PŘÍSADY OZNAČOVANÉ TÉŽ KÓDEM E415
ZABROUKAT NEBO ZAZPÍVAT NÁPĚV ZNÁMÉ PÍSNĚ; ŘIDČEJI ZASOUHLASIT SI
ZNESVĚCOVAT STÁTNÍ SYMBOL ZPŮSOBEM, KTERÝ JE TRESTNÝ

LÉČEBNÁ METODA SPOČÍVAJÍCÍ V KONZUMACI MENŠÍCH MNOŽSTVÍ VLASTNÍ ČI CIZÍ 
ČERSTVÉ MOČI
MATEMATICKÝ VÝRAZ, KTERÝ MÁ DVĚ SHODNÉ STRANY
POMŮCKA PRO OSVOJENÍ ŠKOLNÍ LÁTKY VE FORMĚ KNIHY
PŘESNÝ ČESKÝ EKVIVALENT VÝSTIŽNÉHO A TAKÉ VELMI ČASTO V ČEŠTINĚ POUŽÍVANÉHO 
LATINSKÉHO TERMÍNU "KARCINOGENNÍ"

KLASTER 1/2


